中学历。1981 年 1 月至 1988 年 2 月任兰溪市第七建筑工程公司泥工；1988 年 3

月至 1997 年 12 月任兰溪市城市建筑有限公司项目经理；1998 年 1 月至 2000 年

9 月，任兰溪市龙马建材有限公司总经理；2000 年 10 月至 2008 年 6 月，任浙

江青龙山建材有限公司董事长；2008 年 7 月至 2009 年 9 月，任恒鑫电力技改办

主任；2009 年 10 月至 2017 年 3 月，任恒盛有限技改办主任、执行董事；2017

年 3 月至今，任本公司董事长。

杜顺仙女士，1958 年 7 月出生，中国籍，无境外永久居留权，高中学历。

1990 年 3 月至 1997 年 12 月任兰溪市城市建筑有限公司材料保管员；1998 年 1

月至 2000 年 9 月未在外任职；2000 年 10 月至 2007 年 2 月，任浙江青龙山建材

有限公司董事；2007 年 3 月至 2010 年 3 月，任恒鑫电力监事；2010 年 4 月至

2017 年 3 月，任恒盛有限监事；2017 年 3 月至 2018 年 1 月，任恒盛能源监事

会主席。

余恒先生，董事、总经理，1983 年 9 月出生，中国籍，无境外永久居留

权，本科学历，龙游县第十三届人大代表。2006 年 9 月至今，任恒鑫电力执行

董事、经理；2009 年 10 月至 2017 年 3 月，任恒盛有限总经理；2017 年 3 月至

今，任本公司董事、总经理。

余杜康先生，董事，1987 年 4 月出生，中国籍，无境外永久居留权，大专

学历。2009 年 10 月至 2017 年 3 月，任恒盛有限董事；2010 年 3 月至 2012 年 5

月，任创星置业销售员；2012 年 6 月至 2016 年 7 月，任汇诚投资董事；2016

年 8 月至 2019 年 9 月，任汇诚投资总经理；2019 年 4 月至今，任旭荣纸业总经

理；2017 年 3 月至今，任本公司董事。

三、股本结构及前十名股东情况

（一）本次发行前后的股本结构变动情况

公司本次发行前总股本为 150,000,000 股，本次发行 50,000,000 股，占本次

发行后总股本的比例为 25%。本次发行前后股本结构变化如下：

恒盛能源股份有限公司   首次公开发行股票上市公告书

25

序号
股东名称

本次发行前 本次发行后

持股数量
（股）

持股比

例

（%）

持股数量
（股）

持股比

例

（%）
锁定期限制

一、有限售条件 A 股流通股

1 余国旭 63,620,000 42.41 63,620,000 31.81
自上市之日起

锁定 36 个月

2 杜顺仙 41,660,000 27.77 41,660,000 20.83
自上市之日起

锁定 36 个月

3 余恒 21,920,000 14.61 21,920,000 10.96
自上市之日起

锁定 36 个月

4 余杜康 21,360,000 14.24 21,360,000 10.68
自上市之日起

锁定 36 个月

5 徐洁芬 400,000 0.27 400,000 0.20
自上市之日起

锁定 12 个月

6 王建国 350,000 0.23 350,000 0.18
自上市之日起

锁定 12 个月

7 余国升 330,000 0.22 330,000 0.17
自上市之日起

锁定 36 个月

8 项红日 160,000 0.11 160,000 0.08
自上市之日起

锁定 12 个月

9 席礼斌 100,000 0.07 100,000 0.05
自上市之日起

锁定 12 个月

10 韦建军 60,000 0.04 60,000 0.03
自上市之日起

锁定 12 个月

11 周跃森 40,000 0.03 40,000 0.02
自上市之日起

锁定 12 个月

合计 150,000,000 100.00 150,000,000 75.00 -

二、无限售条件 A 股流通股

社会公众股 - - 50,000,000 25.00 无限售条件

合计 - - 50,000,000 25.00 -

总合计 150,000,000 100.00 200,000,000 100.00 -

（二）本次发行后、上市前前十大股东持股情况

本次发行后、上市前股东户数为 58,113 户，前十大股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 股权比例（%）

1 余国旭 63,620,000 31.81

2 杜顺仙 41,660,000 20.83

3 余恒 21,920,000 10.96

4 余杜康 21,360,000 10.68

5 徐洁芬 400,000 0.20

6 王建国 350,000 0.18

恒盛能源股份有限公司   首次公开发行股票上市公告书

26

序号 股东名称 持股数量（股） 股权比例（%）

7 余国升 330,000 0.17

8 项红日 160,000 0.08

9 席礼斌 100,000 0.05

10 申万宏源证券承销保荐有限责任公司 90,363 0.05

合计 149,990,363 75.00

注：若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。
数据来源：中国证券登记结算有限责任公司上海分公司

恒盛能源股份有限公司   首次公开发行股票上市公告书

27

第四节 股票发行情况

一、发行数量：5,000.00 万股，本次发行全部为新股，不进行老股转让

二、发行价格：8.38 元/股

三、每股面值：人民币 1.00 元

四、发行方式

本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售与网上向持有上海市场非

限售 A 股股份或非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行相结合的方式

进行。回拨机制启动后，本次网下最终发行数量为 5,000,000 股，占本次发行总

量的 10%；网上最终发行数量为 45,000,000 股，占本次发行总量的 90%。本次

发行网下投资者弃购 3,130 股，网上投资者弃购 87,233 股，合计 90,363 股，由

主承销商包销。

五、募集资金总额及注册会计师对资金到位的验证情况

本次发行募集资金总额为 41,900.00 万元；扣除发行费用（不含增值税）

后，募集资金净额为 36,425.00 万元。天健会计师事务所（特殊普通合伙）对本

次发行的资金到位情况进行了审验，并于 2021 年 8 月 13 日出具天健验